

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ หมู่ที่ ๕ ชุมชนเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	350.000	244.61	85,613.50	1.3642	333.69	116,793.93
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	249.000	820.18	204,224.82	1.3642	1,118.88	278,603.49
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ หมู่ที่ ๕ ชุมชนเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,490.000	403.88	1,005,661.20	1.3642	550.97	1,371,923.00
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	210.67	7,373.45	1.3642	287.39	10,058.86
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	224.000	112.89	25,287.36	1.3642	154.00	34,497.01
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	345.000	45.54	15,711.30	1.3642	62.12	21,433.35
7	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 เส้นจราจร (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	35.000	290.00	10,150.00	1.3642	395.61	13,846.63
8	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	643.000	1,299.79	835,764.97	1.3642	1,773.17	1,140,150.57
9	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	20.000	774.74	15,494.80	1.3642	1,056.90	21,138.00
10	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79

กฤษณพงศ์ สอนนัย

10 กันยายน 2568 13:48:51

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ หมู่ที่ ๕ ชุมชนเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 7.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	57.000	12,571.54	716,577.78	1.3642	17,150.09	977,555.40
12	7.2 ท่อ PVC. ขนาด ศก. 8 นิ้ว	ท่อน	15.000	2,000.00	30,000.00	1.3642	2,728.40	40,926.00
13	7.3 ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	625.000	820.18	512,612.50	1.3642	1,118.88	699,305.97
รวมราคากลาง								4,726,262.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ หมู่ที่ ๕ ชุมชนเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ หมู่ที่ ๕ ชุมชนเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก/เทศบาลเมืองดอนสัก

ฉันทิตา นิยะกิจ
(ฉันทิตา นิยะกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย
(กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน
(สิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง